
Tisztelt Ügyfelünk! 

 

Tájékoztatjuk, hogy a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 65. §  (a 

továbbiakban Szja. tv.) (5) bekezdése alapján bizonyos kamatjövedelmek esetében 

választhatja, hogy az adóbevallásában az ellenőrzött tőkepiaci ügyletre vonatkozó 

rendelkezések szerint (ideértve az adókiegyenlítésre vonatkozó rendelkezéseket is) vallja be 

az ügyleti nyereséget/veszteséget. Az Szja tv. 65 § (1) bb) pontja tartalmazza, hogy mely 

kamatjövedelmekre kérhető az összevonás: 

"a beváltáskor, a visszaváltáskor, valamint az átruházáskor [ide nem értve a kollektív 

befektetési értékpapírnak a tőkepiacról szóló törvény szerinti tőzsdén, valamint bármely EGT-

államban, továbbá a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet (OECD) 

tagállamában működő tőzsdén történő átruházását] a magánszemélyt megillető bevételből – 

függetlenül attól, hogy az miként oszlik meg nettó árfolyamérték és felhalmozott kamat vagy 

hozam címén elszámolt tételekre – az árfolyamnyereségre irányadó rendelkezések szerint 

megállapított rész" 

Amennyiben a fent említett kamatjövedelmek esetében Ön az ellenőrzött tőkepiaci ügyletekre 

vonatkozó szabályok alapján kívánja az adót megfizetni, úgy kérjük, hogy a mellékelt 

nyilatkozatot kitölteni és az aláírást követően Társaságunk részére 2011. december 31-ig e-

mailben (info@randomcapital.hu) vagy faxon (06 1 700 2900) megküldeni szíveskedjen. 

 

 

Tisztelettel: 

 

Random Capital Zrt. 

 

 

mailto:info@randomcapital.hu


NYILATKOZAT 

 

Nyilatkozom, hogy a Random Capital Zrt.-nél vezetett fenti számú értékpapírszámlámon végrehajtott 

1995. évi CXVII. a személyi jövedelemadóról szóló törvény (a továbbiakban Szja. tv.) 65. § (1) 

bekezdésének bb) pontja szerinti ügyletekből származó ügyleti nyereséget/veszteséget a nyilatkozat 

megadásának évére vonatkozóan az Szja. tv. ellenőrzött tőkepiaci ügyletre vonatkozó rendelkezései 

szerint kívánom bevallani és ezen jövedelem után az adót megfizetni. 

Tudomásul veszem, hogy ezen ügyletekből származó jövedelmemből a kifizetőnek minősülő 

befektetési szolgáltató által az Szja. tv. 65. § (5) bekezdésének rendelkezései szerint az adóévben 

kamatadóként levont összeg a befektetési szolgáltató által kiadott igazolás alapján az önbevallásban 

adóelőlegként vehető figyelembe. 

 

Kelt.:………………………………………… 

 

 

       ……………………………………………… 

         Ügyfél 

 

Név:  

Édesanyja születéskori neve:  

Születési hely és idő:  

Állandó lakcím:  

Adóazonosító jel:  

Random Capital Zrt.-nél vezetett 

ügyfélszámla száma: 

 


